
 
 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 37 Кировского района Санкт-Петербурга 
 

 
 

ПРИКАЗ 

(распоряжение) 

От 30.08.2023 №41 

 

«Об утверждении плана работы по противодействию коррупции на 2023-2024 учебный 

год» 

Во исполнение постановления Правительства Санкт-Петербурга от 29.10.2013 №829 «О плане 

противодействия коррупции в Санкт-Петербурге», а также Распоряжения Комитета по 

образованию Правительства Санкт-Петербурга от 30.10.2013 №2524-р 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупционной политики в 

Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском саду 

№37 Кировского района Санкт-Петербурга на 2023-2024 учебный год 

2. Ответственному лицу за профилактику коррупционных и иных правонарушений в 

учреждении педагогу-организатору Черноштан Е.В., обеспечить реализацию мероприятий 

плана; 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 
 

 

 
 

Заведующий Е.В. Дмитриева 
Дмитриева 

Елена 

 

Подписано цифровой подписью: 

Дмитриева Елена Владимировна 

DN: cn=Дмитриева Елена 

Владимировна, o, ou, 

email=dou37@kirov.spb.ru, c=RU 

Владимировна Дата: 2023.11.07 14:57:47 +03'00' 

mailto:email%3Ddou37@kirov.spb.ru

	«Об утверждении плана работы по противодействию коррупции на 2023-2024 учебный год»
	ПРИКАЗЫВАЮ:

